МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
И Н Н 2308044050, К П П 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9, тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

«Г/» £ 0 2023 год

г. Краснодар

О комплектовании классов МОУ гимназия № 87
на 2023 - 2024 учебный год

С целью организации образовательного процесса на основании личных
дел обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Укомплектовать классы на 1 сентября 2023 - 2024 учебного года в сле-
дующем количественном составе:

№
№

Класс Литер Профиль класса Основание Кол-во
уч-ся

1. 1 А Общеобразовательный 35
2. 1 Б Общеобразовательны й 35
3. 1 В Общеобразовательный 30
4. 1 Г Общеобразовательный 28
5. 1 д Общеобразовательный 29
6. 1 Е Общеобразовательный 28
7. 1 Ж Общеобразовательный 30
3. 2 А Общеобразовательный 33
9. 2 Б Общеобразовательный 33
10. 2 В Общеобразовательный 28
11. 2 г Общеобразовательный 25
12. 2 д Общеобразовательный 26
13. 2 Е Общеобразовательный (казачий) 27
14. 2 Ж Общеобразовательный 26
15. 3 А Общеобразовательный 34
16. 3 Б Общеобразовательный 34
17. 3 В Общеобразовательный 32
18. 3 г Общеобразовательны й 33
19. 3 д Общеобразовательный 35
20. 3 Е Общеобразовательный 33
21. 3 Ж Общеобразовательны й 34
22. 4 А Общеобразовательный 31
23. 4 Б Общеобразовательный (казачий) 32
24. 4 В Общеобразовательный 34
25. 4 г Общеобразовательный 33
26. 4 д Общеобразовательный 33
27. 4 Е Общеобразовательный 31
28. 4 Ж Общеобразовательный 32
29. 5 А С углублённым изучением отдельных пред-

метов, предметных областей
(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

29

30. 5 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(филологический) (казачий)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

30

mailto:school87@kubannet.ru

31. 5 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

32. 5 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

33. 5 д С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

31

34. 5 Е С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

35. 5 Ж С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

36. 6 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

32

37. 6 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

30

38. 6 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

39. 6 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

24

40. 6 Д С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

29

41. 6 Е С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

42. 6 Ж С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

27

43. 7 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

30

44. 7 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08. 23 № 1

30

45. 7 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08. 23 № 1

27

46. 7 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08. 23 № 1

28

47. 7 Д С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

27

48. 7 Е С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

49. 7 Ж С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

3-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

50. 8 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

29

51. 8 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

29

52. 8 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

33

3. 8 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

27

4. 8 д С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

25

5 5. 8 Е С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

24

56. 8 Ж С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

4-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

25

f 7. 9 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

31

5 8. 9 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

26

5 9. 9 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

23

6 0. 9 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

27

61. 9 Д С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

25

62. 9 Е С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

27

63. 9 Ж С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(филологический)

5-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

28

64. 10 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(психолого-педагогический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

31

65. 10 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(социально-гуманитарный)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

30

6 6. 10 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(социально-экономический)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

30

6 7. 10 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(универсальный)

1-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

29

6 8. 11 А С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(социально-экономический)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

32

69. 11 Б С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей
(социально-гуманитарный)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

26

7 0. 11 В С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(социально-гуманитарный)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

31

71. 11 Г С углублённым изучением отдельных пред-
метов, предметных областей

(универсальный)

2-й год, решение п/с
от 30.08.23 № 1

22

		2023-10-12T12:40:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО